
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Школа № 33» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

443107, г.Самара, пос.Мехзавод, квартал 15, дом 20,тел./факс 957-09-27,E-mail: 

school33s@yandex.ru 

ИНН 6313011749, КПП 631301001 

 

П Р И К А З 

от 01.09.2032 г.                                                                                                           № 215-к 

 

 

О родительском контроле  

качества школьного питания 

 

Положение о родительском контроле за организацией питания детей в школе: в 

целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с 

утвержденным меню на пищеблоке МБОУ школы № 33 г.о. Самара 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

Состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) на 2023-

2024 учебный год в составе:  

 Нуждина Елена Юрьевна,  

 Милинова Галина Ивановна,  

 Пугаев Фярид Рястямович. 

 Петров Евгений Борисович 

 

2. Петровой М.Н. провести организационные мероприятия по осуществлению 

контроля родителей (законных представителей) за организацией питания 

обучающихся в срок до 08.09.2023 г. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста по организации 

горячего питания Петрову М.Н. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора 

МБОУ Школы № 33 г.о.Самара                           Старостина И.В. 

 


